

## Langstrupvej ApS

Langstrupvej 15  
3480 Fredensborg  
CVR-nr. 35661069

## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.01.2017

**Dirigent**



Navn: Jens Erik Udsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Langstrupvej ApS

Langstrupvej 15

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 35661069

Stiftet: 11.02.2014

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jens Erik Udsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, herunder internethandel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i 2016 et underskud på 36 t.kr., hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Da selskabet har mistet mere end halvdelen af sin anpartskapital, har selskabets hovedanpartshaver, såfremt det måtte blive nødvendigt, afgivet en støtteerklæring over for selskabets kreditorer.

Selskabets aktivitet er ophørt i 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		0	1.148.349
Vareforbrug		0	(897.997)
Andre eksterne omkostninger		<u>(46.250)</u>	<u>(204.440)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(46.250)</b>	<b>45.912</b>
Andre finansielle indtægter		0	3.500
Andre finansielle omkostninger		<u>(37)</u>	<u>(572)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(46.287)</b>	<b>48.840</b>
Skat af årets resultat	2	<u>10.183</u>	<u>79.770</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(36.104)</u></b>	<b><u>128.610</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(36.104)</u>	<u>128.610</u>
		<b><u>(36.104)</u></b>	<b><u>128.610</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	691.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.719	92.719
Andre tilgodehavender		6.613	7.124
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.183	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>109.515</b>	<b>791.731</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>39.561</b>	<b>578.493</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>149.076</b>	<b>1.370.224</b>
<b>Aktiver</b>		<b>149.076</b>	<b>1.370.224</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(280.937)	(244.833)
<b>Egenkapital</b>		<b>(180.937)</b>	<b>(144.833)</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		302.064	1.348.046
Skyldig selskabsskat		12.949	12.949
Anden gæld	3	15.000	154.062
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>330.013</b>	<b>1.515.057</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>330.013</b>	<b>1.515.057</b>
<b>Passiver</b>		<b>149.076</b>	<b>1.370.224</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	(244.833)	(144.833)
Årets resultat	0	(36.104)	(36.104)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(280.937)</b>	<b>(180.937)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Da selskabet har mistet mere end halvdelen af sin anpartskapital, har selskabets hovedanpartshaver, såfremt det måtte blive nødvendigt, afgivet en støtteerklæring over for selskabets kreditorer.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(10.183)	12.949
Ændring af udskudt skat	0	(92.719)
	<b>(10.183)</b>	<b>(79.770)</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	0	135.062
Andre skyldige omkostninger	15.000	19.000
	<b>15.000</b>	<b>154.062</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nesdu A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
